Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад «Березка» села Березняки

Воскресенского района Саратовской области»

                                                      ПРИКАЗ

от _____________ 20____г.

                                                                                                                       №___

О приеме ребенка в детский сад

 В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в РФ»,

«Порядком приема на обучение по образовательным программам

дошкольного образования» утвержденным приказом Министерства

образования и науки РФ от 8 апреля 2014 г. №293и на основании Устава

МДОУ «Детский сад «Березка» села Березняки Воскресенского района

Саратовской области», заявления___________________________, договора
                                                                                                                 Ф.И.О. родителя(законного представителя)

между родителями (законными представителями), путевки управления

образования № ___________  от __________20______г., медицинского

заключения  (медицинской карты)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить ______________________________________________________
                                                Ф.И.О.ребенка

____._____.20____года рождения в детский сад с ___.____ 20_____года  в

разновозрастную группу.

2.Ознакомить родителей  с документами, регламентирующими организацию

образовательного процесса: уставом ДОУ, лицензией на правоведения

образовательной деятельности, положением о защите персональных данных

воспитанников и родителей (законных представителей) воспитанников,

правилами  внутреннего распорядка воспитанников ДОУ, образовательной

программой  ДОУ.

 Заведующий МДОУ «Детский сад

«Березка» села Березняки                                              __________Зубкина Л.С.

С приказом ознакомлен:                                  ___________________________
                                                                                                      Ф.И.О. родителя (законного представителя)

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад «Березка» села Березняки

Воскресенского района Саратовской области»

                                                        ПРИКАЗ

от _________ 20_____г                                                 № _________

Об отчислении воспитанников

  На основании заявления __________________________________, в связи с

__________________________________________________________

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить из МДОУ «Детский сад «Березка» села Березняки

_______________________________________________ ____. ____.20___ г.р.
                                                                                   Ф.И.О.ребенка

с _______ 20_____г.

Основание: ______________________________________________________

Заведующий МДОУ «Детский сад «Березка»

 села Березняки                                                         ____________Зубкина Л.С.

С приказом ознакомлен:                                          ________________________